

République islamique de Mauritanie  
Ministère de la Santé  
Centrale d'Achat des Médicaments, Equipements et Consommables Médicaux



## Liste Medicaments generiques et spécialités

Référence	Article	DCI / Designation
27VICC01	Vitamin C 250mg (ascorbic acid) cp	Ac Ascorbique
28NADIP01	Nadiclox 2% Pmde T/15g ( Ac.Fucidic)	Ac Fusidique
28TRIDFUCC01	Fucidine creme 2 %	Ac Fusidique
28TRIDFUCC02	Fucidine 250 mg comprimés	Ac Fusidique
28TRIDFUCP01	Fucidine pommade 2 %	Ac Fusidique
281MULSECC01	Sectral 200mg cp B/56	Acebutolol
281MULSECC02	Sectral 400mg cp B/70	Acebutolol
02AASI03	Acetylsalicylate de lysine 1G INJ	Acetylsalicylate de lysine
02AASI01	Acetylsalicylate de lysine 500 mg inj.	Acetylsalicylate de lysine
06ACICR01	Aciclovir 50mg/g Creme 10G	Aciclovir
06ACII01	Aciclovir 250mg Inj B/5	Aciclovir
02AASC02	Acide Acetyl Salicylique 500 mg	Acide Acetyl Salicylique
02AASC03	Acide Acetyl Salicylique 100Mg Blister B/30 Cp	Acide Acetyl Salicylique
02ASPIC01	Aspirine 500mg BL CP B/1000 SANOFI	Acide Acetyl Salicylique
100AFLNI01	Acide Folinique 50mg/ml INJ.	Acide Folinique
03ACNUFP01	Acide Niflimique 3% T/60g	Acide Niflimique
100TRANACI01	Acide Tranexamic (Exacyl) 500mg Inj B/1	Acide Tranexamic
18AVC03	Acide Valproique Chrono 500 Comp (Depakine)	Acide Valproique
29SANDEPS01	Depakine ( valproate de Sodium) 200mg/ml Gttes Adulte FI/40ml	Acide Valproique
29SANDEPS02	Depakine ( valproate de sodium ) 57.64mg/ml Sirop Enf. FI/150ml	Acide Valproique
100ACZOLI01	Acide Zoledronique 4mg/5ml Inj.	Acide Zoledronique
100DACTI01	Dactinomycine (Actinomycine D) 0.5mg inj	Actinomycine D
03ADRI01	Adrenaline 1mg/ml, 1ml inj (=epinephrine) B/10	Adrenaline
06ALBC01	Albendazole 400mg cp	Albendazole
17ALUC01	Aluminium hydroxide 500mg cp	Aluminium hydroxide
06AMIKC01	Amikacin 500mg/2ml B/1	Amikacin
25AMPI02	Aminophylline 250mg /10ml Inj B/10	Aminophylline
25AMPC01	Aminophylline 100mg cp	Aminophylline
08CORI01	Cordarone 150mg inj	Amiodarone
281BRISTAMIODC01	Amiodarone 200 mg (CORDARONE) cp BRISTOL UK B/28	Amiodarone
281SANCORDC01	Cordarone 200mg Comp.	Amiodarone
18ASPC02	Amisulpride 100mg cp B/30	Amisulpride
06ADTC01	Amitriptyline 25mg 60Comp TRYPTIZOL	Amitriptyline
06AMLODC01	Amlodipine 10mg B/30	Amlodipine
06AMLODC02	Amlodipine 5mg B/30 Cp	Amlodipine

281AMLOPIEC01	Amlodipine 5mg Cp B/60	Amlodipine
281AMLOPIEC02	Amlodipine 10mg Cp B/60	Amlodipine
281DENKAMLOC01	Amlo-DENK 10mg Comp.	Amlodipine
281DENKAMLOC02	Amlo-DENK 5mg Comp.	Amlodipine
281FHCAMLOC1	Amlodipina 10mg Cp B/60 (BASI)	Amlodipine
281FHCAMLOC2	Amlodipina 5mg B/60 (BASI)	Amlodipine
281JABAMLOC01	Amlodipine JABA MG 10MG CP B/60	Amlodipine
281JABAMLOC02	Amlodipine JABA MG 5MG CP B/60	Amlodipine
281PFIAMLC01	Amlor 5mg Gelule	Amlodipine
281PFIAMLC02	Amlor 10mg Gelule	Amlodipine
08MMSAAC01	Amodiaquine (hydrochloride)/Artesunate 67.5mg/25mg Cp B/3	Amodiaquine /Artesunate
06AMACI01	Amoxicilline + Ac. Clavulanique ( AMOXICLAV) 1G INJ	Amoxi + Ac Clav
06AMCI01	Amoxi 1G+Ac Clav 200mg (AUGMENTIN)	Amoxi + Ac Clav
06AMOXICLAVS01	Co-Amoxiclav 250mg/12.5mgAc Clav. Sp Fl/100ml	Amoxi + Ac Clav
28ACRECOAMOX01	Co-Amoxiclav 625mg ( 500/125) B/21	Amoxi + Ac Clav
28BAICAMOXIC03	Creat Clav (Amox 500mg/Ac.Clav62.5mg B/16)	Amoxi + Ac Clav
28BAICAMOXIS03	Creat Clav (Amox 100mg/Ac.Clav.12.5mg) Fl/60	Amoxi + Ac Clav
28BAICAMOXIS04	Creat Clav (Amox 100mg/Ac.Clav.12.5mg Fl/30ml)	Amoxi + Ac Clav
28BAICAMOXIS05	Creat Clav ( Amox 1000mg/Acid Clav Sachet B/12	Amoxi + Ac Clav
28DAFRTICC01	Ticasse 625mg Comp.	Amoxi + Ac Clav
28DAFRTICC03	Ticasse Amoxicilline/acid Clav. 875/125mg B/14	Amoxi + Ac Clav
28DAFRTICC04	Ticasse Amoxicillin/Acid Clav. 400/57mg Sp Enf	Amoxi + Ac Clav
28DAFRTICS04	Ticasse Amoxicillin/Acid Clav.200/28mg B/1 Nrss	Amoxi + Ac Clav
28DEKAMCLS01	Amoxiclav-Denk 1g/125mg Sachets B/8	Amoxi + Ac Clav
28DENKAMCLS02	Amoxiclav-Denk 1g/125mg Sachets	Amoxi + Ac Clav
28DNKAMCLO1	Amoxiclav-Denk 500/62.5mg Comp B/16	Amoxi + Ac Clav
28FHCAMOXAC01	Amoxicilline Ac Clav. 500mg+125mg B/16 CP	Amoxi + Ac Clav
28FHCAMOXACC01	Amoxicilline + Ac Clavulanique ( 500+125mg) BASI B/16	Amoxi + Ac Clav
28FHCAMOXAC02	Amoxicilline 500mg +Acide clavulanique125mg Cp B/1000	Amoxi + Ac Clav
28GSKAUGI02	Augmentin 1.2g/1mg Inj	Amoxi + Ac Clav
28GSKAUGMC01	Augmentin 500/62.5 Comp. B/16	Amoxi + Ac Clav
28GSKAUGMS01	Augmentin 1G/125 Sachet	Amoxi + Ac Clav
28GSKAUGMS02	Augmentin sirop NRS	Amoxi + Ac Clav
28GSKAUGMS03	Augmentin sirop ENF.	Amoxi + Ac Clav
28MULTC01	Amoxicilline + Ac. Clav.500/62.5mg Cp B/30	Amoxi + Ac Clav
28MULTIAOXC01	Amoxiclav 1G (Sandoz) INJ Amoxicilline 1 g + Ac Clav.200 mg	Amoxi + Ac Clav
28SANDCURC01	Curam 500/62.5 mg Comp B/16	Amoxi + Ac Clav
28SANDCURC02	Curam 1000 mg Comp	Amoxi + Ac Clav
28SANDCURI01	Curam 1G Inj	Amoxi + Ac Clav
28SANDCURS01	Curam 100 mg Poudre Susp Buv enf. fl/60ML	Amoxi + Ac Clav
28SANDCURS02	Curam 100 Poudre Susp Buv NRS fl/30ML	Amoxi + Ac Clav
28SANDCURSA01	Curam 1000 mg Sachet	Amoxi + Ac Clav
06AMOC02	Amoxicillin 500mg BLISTER	Amoxicilline
06AMOS01	Amoxicilline 250mg/5ml 100ml	Amoxicilline
06AMOX05	Amoxicilline 500mg B/500 Blister	Amoxicilline
28BAICRAMOXIC01	Amoxicilline 500mg BL 10 Comp B/1000	Amoxicilline
28BAICRAMOXIS01	Amoxicilline 125 mg Sirop BAILLY CREAT	Amoxicilline
28BAICRAMOXIS02	Amoxicilline 250mg Sirop BAILLY CREAT	Amoxicilline
28BRISTAMOX01	Amoxicillin 500 mg cap BRISTOL UK B/21	Amoxicilline
28DENKAMOXC02	Amoxi-Denk 500mg Comp.	Amoxicilline
28DENKAOXC01	Amoxi-Denk 1000mg Comp.	Amoxicilline
28FHCAMOXC01	Amoxicilline 500mg (DILACLAN) Cp B/16	Amoxicilline
28FHCAMOX01	Amoxicilline 250mg/5ml susp ( DILACLAN) FL/1	Amoxicilline

28FHCAMOXS02	Amoxicilline 125mg/5ml Susp ( DILACLAN ) B/1	Amoxicilline
28GSKCLAMC01	Clamoxyl 500 Gelule	Amoxicilline
28GSKCLAMC03	Clamoxyl 1g comp B12	Amoxicilline
28GSKCLAMS02	Clamoxyl 250 sirop FI/60ml	Amoxicilline
28GSKCLAMS3	Clamoxyl 500 sirop FI/60ml	Amoxicilline
28GSKCLOMS01	Clamoxyl 125 sirop FI/60ml	Amoxicilline
28MULAMOXS01	Amoxicilline 500mg/5ml Sirop FI/100ml	Amoxicilline
28PHILAMOXC01	Philco Amoxi 500mg Comp.	Amoxicilline
28PHILCAMOXS01	Philco Amoxicilline 125mg/5ml FI/100ml	Amoxicilline
28PHILCAMOXS02	Philco Amoxicilline 250mg/5ml FI/100ml	Amoxicilline
28SANDAMOXC01	Amoxicilline sandoz 500 mg Comp	Amoxicilline
28SANDOSPC01	Ospamox 500mg Comp	Amoxicilline
28SANDOSPC02	Ospamox 1000 mg Comp dispersible	Amoxicilline
28SANDOSPC03	Ospamox 500 mg Comp dispersible	Amoxicilline
28SANDOSPC04	Ospamox 1000 mg Comp	Amoxicilline
28SANDOSPS01	Ospamox 250 mg/5 ml Gr Susp Buv 60 ml	Amoxicilline
06AMPI01	Ampicillin 1 gram PPI	Ampicillin
06AMPI02	Ampicillin 0,5 gram PPI	Ampicillin
06PMPENC01	Phenoxymethylpenicilline 250 mg Comp.	Ampicilline
28BAICRAMPIC02	Ampicilline 500mg Comp B/1000	Ampicilline
100ANASZC01	Anastrazol 1mg Comp.	Anastrazol.
08MMSANTIGRC01	Antigripine Vit C B/12 CP	Antigripine
17ANTIHP09	Antihemorroidaire pde B/1	Antihemorroidaire
06ARTLUMC01	Artemether + Lumefantrine 80/480 Cp B/6	Artemether + Lumefantrine
06ARTLUMC02	Artemether + Lumefantrine 180/1080 FI/60ml	Artemether + Lumefantrine
06COAR01	Coartem Disp 20/120 mg B/6	Artemether + Lumefantrine
06COAR02	Coartem Disp 20/120 mg B/12	Artemether + Lumefantrine
06COAR04	Coartem 20/120 B/18	Artemether + Lumefantrine
06COAR05	Coartem 20/120 B/24	Artemether + Lumefantrine
08MMSALC01	Artemether + Lumefantrine 20mg/120mg Cp B/6	Artemether + Lumefantrine
08MMSALC02	Artemether + Lumefantrine 20mg/120mg Cp B/12	Artemether + Lumefantrine
08MMSALC03	Artemether + Lumefantrine 20mg/120mg Cp B/18	Artemether + Lumefantrine
08MMSALC04	Artemether + Lumefantrine 20mg/120mg Cp B/24	Artemether + Lumefantrine
06ARAI01	Artesunate 60mg/ml Inj B/1	Artesunate
06ARAC01	Artesunate+amodiaquine jeune Enfant 50/135mg B/3	Artesunate+amodiaquine
06ARAC02	Artesunate+amodiaquine adulte 100/270mg B/6	Artesunate+amodiaquine
06ARAC03	Artesunate+amodiaquine 100/270 blist 3	Artesunate+amodiaquine
100ASPI01	Asperginase 10 000 UI inj.	Asperginase
100ASPI02	Asperginase 5000ui inj B/1	Asperginase
12ATENC02	Atenolol 100mg BLIST B/30	Atenolol
12ATENC03	Atenolol 50mg BLIST B/90	Atenolol
281ATENC01	Atenolol 50mg Cp B/28	Atenolol
281ATENC02	Atenolol 100mg Cp B/28 ACC	Atenolol
281DENKATEC01	Atenolol-DENK 50mg Comp.	Atenolol
281FHCATENC02	Atenolol 50mg Cp B/60	Atenolol
281FHCBOKC01	Blokium 100mg Cp B/30	Atenolol
281FHCBOKC02	Blokium 100mg Cp B/60	Atenolol
281FHCBOKC03	Blokium diu 100/25mg B/56	Atenolol
281FHCBOKC04	Blokium 50mg B/60	Atenolol
281TRIDTENC01	Tenormine 50mgComp.	atenolol
281TRIDTENC02	Tenormine 100mg Comp	atenolol
281TRIDTENC03	Tenormin 100mg Cp B/56	atenolol
281PFITAHC01	Tahor 10mg Comp. B/28	atorvastatine
281PFITAHC02	Tahor 20mg Comp. B/28	atorvastatine
281PFITAHC03	Tahor 40mg Comp. B/28	atorvastatine

01ATRI01	Atropine sulphate 1mg/ml, 1ml in B/10	Atropine sulphate
280EPAZC02	Azarga 1% Collyrs	brinzolamide+timolol
06AZITHRC01	Azithromycine 250mg Comp.	Azithromycine
28BAICRAZITC01	Azithromycine 500mg (CREAZITHRO) BL/3 B/1	Azithromycine
28BAICRAZITC02	Azithromycine 500mg (CREAZITHRO) BL/3 B/10	Azithromycine
28DAFRMACC01	Macrolyn Azithromycine 500mg B/3 Blister Cp	Azithromycine
28PFIZITC01	Zithromax 500 mg gel	Azithromycine
28SANDBINOZC01	Binozyt 500 mg cp	Azithromycine
280EPAZC01	Azopt 1% Collyrs	Brizolamide
280AZYTC01	Azyter 15mg/g Collyrs b/6unidoses B/1	Azithromycine
25BECLOME01	Beclometasone 50 µg/dose,200 doses Aerosol (BECOTIDE)	Beclometasone
06BPEI01	Benzathine penicilline 1,2MUI PPI	Benzathine penicilline
06BPEI02	Benzathine penicilline 2.4 MUI PPI	Benzathine penicilline
28PHILCBENZI01	Philco Benzathin Penicillin 2.4 Inj B/50	Benzathine Penicilline
28PIEXI02	Dicacilline 1.2 MUI Inj	Benzathine Penicilline
28PIEXI03	Dicacilline 2.4 MUI Inj	Benzathine Penicilline
13BBEE01	Benzylbenzoate 25% sol 1L	Benzylbenzoate
06PEGI01	Benzylpenicillin 1 MUI PPI	Benzylpenicillin
13BETP01	Betamethasone 0,1% crème 15g B/10	Betamethasone
13BETP02	Betamethasone 0.1% pde B/50	Betamethasone
280EPBETC01	Betoptic 0.5% Collyrs	Betoptic
100BILCC01	Bicalutamide 50MG CP	Bicalutamide
281FHCBISOC01	Bisoprolol (CARDENSIEL) 10mg Cp B/56	Bisoprolol
281FHCBISOC02	Bisoprolol (CARDENSIEL) 5 mg Cp B/56	Bisoprolol
281JABBISOC01	Bisoprolol JABA 10MG CP B/56	Bisoprolol
281JABBISOC02	Bisoprolol JABA 5MG CP B/56	Bisoprolol
100BLEI01	Bleomycine 15mg ( 15 UI ) INJ	Bleomycine
100HITZORI01	Zortemib (Bortezomib ) 3.5mg Inj B/1	Bortezomib
29ROCLEXC01	Lexomyl 6mg Comp.	Bromazepam
01BUPI01	Bupivacaine CHLORHYDRATE 20mg/ 4ml inj HYPERBAR	Bupivacaine
02BUPC01	Bupremorphin 0.2mg Cp B/20	Bupremorphin
04CAGI03	Calcium Gluconate 1G/10ml INJ B/20	Calcium Gluconate
100CALEUI01	Calcium Leucovorine 50mg Inj.(Ac.Folinique)	Calcium Leucovorine
281ACTCANDC01	Candesartan Cilexetil 16 mg cp Actavis UK B/28	Candesartan
281BRISTCANDC01	Candesartan Cilexetil 8 mg cp BRISTOL UK B/28	Candesartan
281CANDC01	Candesartan Cilexetil 4mg Cp B/28 (Atacand) TEV	Candesartan
281CANDC03	Candesartan Cilexil 8mg B/28 TEV	Candesartan
281TRIDATACC01	Atacand 4mg Comp. B/30	Candesartan
281TRIDATACC02	Atacand 8mg Comp B/30	Candesartan
281TRIDATACC03	Atacand 16mg Comp B/30	Candesartan
281TRIDHYTAC01	Hytacand 8mg/12.5mg Comp.	Candesartan / HCT
281TRIDHYTAC02	Hytacand 16mg/12.5mg Comp.	Candesartan / HCT
281ACRECANDC02	Candesartan Hydrochlorothiazide HEX 8/12mg Cp B/28	candesartan/HCT
12CAPC04	Captopril 50 Bliser	Captopril
12CAPC06	Captopril 50Mg Blister B/56 Cp	Captopril
281CAPTOC01	Captopril 25mg Cp B/56 ACC	Captopril
281DENKCAPC01	Captopril Denk 25mg Comp.	Captopril
281JABCPTC01	Captopril JABA 25MG CP B/60	Captopril
281JABCPTC02	Captopril JABA 50MG CP B/60	Captopril
281PHILCOCAPC01	Philco Captopril 25mg Blister	Captopril
281DENKCAPHCT01	Captopril+HCT Denk 50/25 B/100	Captopril+HCT
05CARC03	Carbamazepine 200mg Cp B/100	Carbamazepine
05CARC04	Carbamazepine 400mg Cp B/100	Carbamazepine
281MULTCARBC01	Carbimazole (NEOMERCAZOL) 5mg Cp B/100	Carbimazole

19CARS01	Carbocysteine 2% sirop 100ml	Carbocysteine
19CARS02	Carbocysteine 5% sirop 100ml	Carbocysteine
100CBPI01	Carboplastine 150mg INJ.	Carboplastine
100CBPI02	Carboplatine 450mg B/1	Carboplatine
281DENKCARVC01	Carvedi-Denk 6.25mg Comp.	Carvedidol
281DENKCARVC02	Carvedi-Denk 25mg Comp.	Carvedidol
280CHAUVCARC01	Carteol 2% Collyrs	Carteolol
280CHAUVCEBP01	Cebemyxine pde Opht. T/5g	Cebemyxine
28CDIALFAS01	Alfatil 250mg Sirop 60ml	Cefaclor
28CDIALFAS02	Alfatil 125mg Sirop 60ml	Cefaclor
28CDIALFAT01	Alfatil LP 500mg COMP.	Cefaclor
28SANDBIODC01	Biodroxil 1000 mg Comp	cefadrioxil
28SANDBIODC02	Biodroxil 500 mg Gelules	cefadrioxil
28SANDBIODS01	Biodroxil 250 mg / 5 ml Gr Susp Buv	cefadrioxil
28SANDBIODS03	Biodroxil 125 mg sirop	cefadrioxil
28SANOROKC01	Oroken 200mg Comp. B/8	Cefixime
28SANOROKS01	Oroken 100mg/5ml Sirop FI/200doses	Cefixime
28SANOROKS02	Oroken 40mg/5ml Sirop FI/200doses	Cefixime
28PHILCEFI01	Philco Cefotaxim 1G Inj B/25	Cefotaxim
06CEFOI01	Cefotaxime 1000 mg IMIV inj	Cefotaxine
06CEFOI02	Cefotaxime 500 mg IMIV inj b/50	Cefotaxine
06CEFOI03	Cetoraxime 1G	Cefotaxine
06CEFOI04	Cefotaxime 0,5g IMIV inj b/1	Cefotaxine
28FHCCEFOI01	Cefotaxima 1G Ing IM/IV B/1	Cefotaxine
06CEFI02	Ceftriaxone 1G inj	Cefriaxone
06FHCCEFI01	Ceftriaxona ( KEMUDIN ) 1000mg Inj B/100	Cefriaxone
28DAFRCETI01	Cetafor 500mg Inj. IV	Cefriaxone
28DAFRCETI02	Cetafor 1000mg Inj IV	Cefriaxone
28DAFRCETI03	Cetafor 500mg Inj. IM	Cefriaxone
28DAFRCETI04	Cetafor 1000mg Inj. IM	Cefriaxone
28TEDCEFTRIAI02	Ceftriaxone 1000mg Inj	Cefriaxone
28TEDCEFTRIAI03	Ceftriaxone 500mg Inj	Cefriaxone
28SANORELC01	Orelox 100mg Comp.Pell.	Cepodoxime
28SANORELC02	Orelox 200mg cp	Cepodoxime
28SANORELGRAN01	Orelox ENF. et NRS 40mg/5ml Gran FI/100ml	Cepodoxime
28SANORELGRAN02	Orelox Enf et Nrs 40mg/5ml fl/50ml	Cepodoxime
03CETC03	Cetirizine 10mg Cp B/30	Cetirizine
100ERBI01	Cetuximab (Erbix) 100mg Inj FI/ ml	Cetuximab
04CHAC01	Charbon adsorbent Comp.	Charbon adsorbent
28TRIDCHIBC01	Chibroxine	Chibroxine
14CHXD03	Chlorhexidine 100 ml	Chlorhexidine
03CPHC01	Chlorphenamine maleate 4mg cp	Chlorphenamine
24CPMC03	Chlorpromazine 25mg Cp B/50 (LARGACTIL)	Chlorpromazine
24CPMC04	Chlorpromazine 100mg B/28	Chlorpromazine
29SANLARC01	Largactil ( Chlorpromazine) 100mg Cp B/30	chlorpromazine
29SANLARI01	Largactil (chlorpromazine ) 25mg/5ml Inj B/5	chlorpromazine
26KCLI02	Potassium chlorure 1g/10ml inj	chlorure de potassium
26CLNI02	Sodium chlorure 10% INJ	chlorure de sodium
26CLNI04	Chlorure de Sodium 10 % ; 10 ml B/100	Chlorure de Sodium
20CLNI02	Sodium chlorure 0.9% F/500ml	chlorure Sodium 0.9%
20CLNI03	Sodium Chlorure 0.9% 500ml POCHE	chlorure Sodium 0.9%
280EPCILC01	Ciloxan 0.3% Collyrs	Ciprofloxacine
280EPCILC02	Ciloxan 0.3% 3.5g Pmde Opht.	Ciprofloxacine
06CIPC01	Ciprofloxacine 500mg comp. B/100 Blister	Ciprofloxacine
06CIPi01	Ciprofloxacine 200mg/100 ml inj	Ciprofloxacine

06CIP102	Ciprofloxacin 200mg Inj Sachet B/1	Ciprofloxacin
28CIPPIEC01	Ciprofloxacin GP 500mg Cp B/16	Ciprofloxacin
28DAFRC01	Cipronat 250mg Comp. B/14	Ciprofloxacin
28DAFRC02	Cipronat 500mg Comp; B/14	Ciprofloxacin
28DAFRC03	Cipronat 750mg Comp. B/14	Ciprofloxacin
28DENKCIPRC01	Cipro-Denk 500mg Comp.	Ciprofloxacin
28DENKCIPRC02	Cipro-Denk 750mg Comp.	Ciprofloxacin
28JABCIPROC01	Ciprofloxacin JABA 500MG CP B/16	Ciprofloxacin
28PHILCCIP101	Philco Ciprofloxacin 200 Inj B/1 FI/100ml	Ciprofloxacin
28SANDSERC02	Serviflox 750mg Comp.	Ciprofloxacin
100CPL101	Cisplatine 50mg INJ.	Cisplatine
282SANCLOC02	Clomid 50mg Comp. B/5	clomifène
282SANCLOMC01	Clomid 50mg Comp. B/10	clomifène
24CLOC02	Clomipramine 25mg BLIS B/50	Clomipramine
29LAFANFC01	Anafranyl (clomipramine) 25mg Cp B/50	Clomipramine
29ROCRIVC01	Rivotril 2mg Comp.	Clonazepam
11CLNI01	Clonidine 0,15mg/ml, 1ml inj	Clonidine
281DENKCLOPC01	Clopi-DENK 75mg Comp.	Clopidogrel
281FHCCLOPIC01	Clopidogrel 75mg cp BASI B/28	Clopidogrel
281SANPLAC01	Plavix 75mg Cp B/28	Clopidogrel
29SANTRANXC01	Tranxene 10mg Comp.	Clorazepate
29SANTRANXC02	Tranxene 5mg Comp.	Clorazepate
06CLOC02	Cloxaciline 500mg Cp B/1000 BLISTER	Cloxaciline
28PHILCCLOXS01	Philo Cloxaciline 125mg/5ml FI/100ml	Cloxaciline
28PHILCCLOXS02	Philco Cloxaciline 250mg/5ml FI/100ml Sp	Cloxaciline
28PHILCLOXC01	Philco Cloxa 500mg Comp.	Cloxaciline
29NOVLEPC01	Leponex (Clozapine) 100mg Cp B/28	Clozapine
08MMSCOARC01	Co-Arinate FDC AD CP	Artesunate+smpyrazine+Pyrimet
281SERVCORC01	Coralan 7.5mg Cp B/56	Ivabradine
281SERVCORC02	Coralan 5mg B/56	Ivabradine
06COTS02	Cotrimoxazole 240mg/5ml	Cotrimoxazole
28BAIRCOTRIC02	Cotrimoxazole 480 Comp. b/100	Cotrimoxazole
28BAIRCOTRIC04	Cotrim Fort 960mg BLISTER Comp.	Cotrimoxazole
28PHILCCOTRIS01	Philco Cotrimoxazole 240mg/5ml FI/100ml Sp	Cotrimoxazole
28PHILCOCOTRIC01	Philco Cotri 400/80 mg Comp.	Cotrimoxazole
28ROCHEBACC01	Bactrim Adulte Cp B/20	Cotrimoxazole
28ROCHEBACC02	Bactrim Forte AD B/10	Cotrimoxazole
28ROCHEBACS01	Bactrim Pediatrique 100ml	Cotrimoxazole
281FHCVARC01	Varfin ( Coumadine ) 5mg B/60	Coumadine
280CHAUVGROC01	Cromoptic 2% Collyrs	cromoglicate de sodium
100CPPC01	Cyclophosphamide 50mg Comp.	Cyclophosphamide
100CPPI01	Cyclophosphamide 500 mg INJ	Cyclophosphamide
100CPPI02	Cyclophosphamide 200 mg INJ	Cyclophosphamide
100CYTRI01	Cytarabine 1G Inj	Cytarabine
100CYTRI02	Cytarabine 100mg INJ.	Cytarabine
100DACARZ01	Dacarbazine 200mg INJ	Dacarbazine
100DACARZ02	Dacarbazine 100mg Inj.	Dacarbazine
22FHCDACC01	Daclstavisir 60mg Cp B/28	Daclstavisir
100DAUNI02	Daunorubicine 200mg inj B/1	Daunorubicine
100DECAPI01	Decapeptyl 3.75mg inj	Decapeptyl
03DEXI01	Dexamethasone sodium phosphate 4mg/ml, 1ml inj	Dexamethasone
11DEXI02	Dextran 70 6%+ Sodium Cl.0.9% 500ml B/12	Dextran
24DIAC02	Diazepam 5mg Cp B/500	Diazepam
24FHCDIAZI01	Diazepam 10mg/2ml Inj B/50	Diazepam

29ROCVALC01	Valium 10mg Comp.	Diazepam
29ROCVALI01	Valium 10mg Inj.	Diazepam
02DICC03	Diclofenac 50mg Blister Cp B/100	Diclofenac
02DICI02	Diclofenac 75mg/3ml inj	Diclofenac
02DICLOP01	Diclofenac 10mg/g Gel T60G	Diclofenac
12DIGI01	Digoxine 0,25mg/ml,2ml Inj.	Digoxine
281FHCLANC01	Lanoxin DIGOXINE NATIVEL 0.25mg Cp B/30	Digoxine
281SANRISORC01	Risordan 20mg Comp.	Dinitrate d'Isosorbide
281SANRISORI01	Risordan 10ml Inj. B/1	Dinitrate d'Isosorbide
12DOBI01	Dobutamine 250mg 5ml INJ.	Dobutamine
100DOCI01	Docetaxal 80mg INJ	Docetaxal
100DOCI02	Docetaxel 20 mg INJ.	Docetaxel
09DOPI02	Dopamine 200mg/5ml B/10	Dopamine
100DOXI01	Doxorubicine 50mg INJ	Doxorubicine
06DOXC02	Doxycycline 100mg Blister B/500	Doxycycline
28BAICRDOXYC01	Doxycycline 100mg Comp.BLISTER	Doxycycline
28BAICRDOXYC02	Doxycycline 200mg Comp.BLISTER	Doxycycline
28DENKDOXYC01	Doxy-Denk 100mg	Doxycycline
28DENKDOXYC02	Doxy-Denk 200mg Comp.	Doxycycline
28PHILCDOXYC01	Philco Doxycycline 100mg BLISTER B/120	Doxycycline
280EPDUOC01	Duotrav bak-free 2.5ml Collyrs	Travopost
282ABDUPHC01	Duphaston 10mg Cp B/10	Dydrogesterone
282ABDUPHC02	Duphaston 10mg Cp B/20	Dydrogesterone
26EPPI02	Eau ppi 10ml, inj	Eau PPI
26EPPI05	Eau ppi 5ml B/100	Eau PPI
281DENKENAC01	Ena-Denk 10mg Comp.	Enalapril
281DENKENAC02	Ena-Denk 20mg Comp	Enalapril
281FHCENAC01	Enalapril 20mg Cp B/60 BASI	Enalapril
281MEDRENAC01	Enalapril 10 mg cp Medrich UK B/28	Enalapril
281MEDRENAC02	Enalapril 20 mg cp Medrich UK B/28	Enalapril
10ENOXI01	Enoxaparine sodique 4000 UI inj	Enoxaparine sodique
10ENOXI02	Enoxaparine sodique 6000 UI inj	Enoxaparine sodique
10ENOXI03	Enoxaparine sodique 8000 UI inj	Enoxaparine sodique
03EPHI01	Ephedrine HCl 30mg/ml, 1ml inj B/10	Ephedrine
100EPII01	Epirubicine 100mg Inj.	Epirubicine
100EPII02	Epirubicine 50mg Inj	Epirubicine
06ERYC01	Erythromycin 250mg cp B/100	Erythromycine
06ERYC02	Erythromycine 500 mg cp	Erythromycine
06ERYS01	Erythromycine 250mg/5ml Sirop	Erythromycine
28BAICRERYTC01	Erythromycine 250mg Comp. BLISTER	Erythromycine
28BAICRERYTC02	Erythromycine 500mg blister Comp.	Erythromycine
28BOUCHERYC01	Ery 500mg Comp B/10	Erythromycine
28BOUCHERYC02	Ery 500mg Comp.	Erythromycine
28BOUCHERYS01	Ery 250mg Sachet	Erythromycine
28BOUCHERYS02	Ery 125mg Sachets	Erythromycine
28PHILERS02	Philco Ery 250mg Sirop FI/100ml	Erythromycine
28PHILERS01	Philco Ery 125 Sirop FI/100ml	Erythromycine
10ETAMI01	Etamsylate inj 250mg /2ml Inj.	Etamsylate
100ETOI01	Etoposid 100mg/5ml INJ	Etoposid
100FACTC9REC02	FACTEUR IX 1000 UI/10 ML	FACTEUR IX
100FAC9RECCI01	Facteur IX 500 UI/10ml INJ.	Facteur IX
100FAC8RECI01	Facteur VIII 500 UI/10ml INJ	Facteur VIII
100FAC8RECI02	Facteur VIII 1000UI/10ML B/1	Facteur VIII
281ABLIPC01	Lipanthyl M 200mg Gelule B/30	Fenofibrate
01FENI01	Fentanyl 0.05mg/ml,2 ml Inj.	Fentanyl

10FAFS03	Fer Fumarate 100mg/5ml sirop FI/50ml B/25	Fer
10FERI01	Fer 100mg/5ml Inj B/5	Fer
10FAFC01	Fer sulphate 200mg + Folic acid 0.4mg cp B/1000	Fer + Folic acid
100FILGI01	Filgrastim 300mcg INJ.	Filgrastim
28FHCFLUCC01	Flucloxacilline 500mg Cp BASI B/24	Flucloxacilline
28FHCFLUCS01	Flucloxacilline 250mg/5ml sp B/1 BASI	Flucloxacilline
07FLUCI01	Fluconazole 2mg/ml,100ml	Fluconazole
07FLUC01	Fluconazole 150mg B/2	Fluconazole
100MULTFLUDI01	Fludarabin 25mg/ml amp 2ml	Fludarabin
100FLUORI01	Fluorouracil-5 500mg INJ	Fluorouracil-5
100FLUORI02	Fluorouracil-5 250mg INJ	Fluorouracil-5
18FLUC01	Fluoxetine blister 20mg B/28	Fluoxetine
280CHAUVFRAC01	Frakidex Collyrs FI/5ml	Frakidex
12FHCFURC01	Furosemida 40mg Cp B/60 BASI	Furosemide
12FHCFURI01	Furosemida 20mg/2ml sol inj B/50 BASI	Furosemide
12FURC02	Furosemide 40mg Cp B/100 Blister	Furosemide
12FURI02	Furosemide Special 250mg INJ.	Furosemide
281DENKFUROC01	Furo-denk 40 cp B/100	Furosemide
281FHCFURC01	Furosemida 40mg Cp B/60 BASI ( FUORES )	Furosemide
281SANLASC01	Lasilix 40mg Comp.	Furosemide
281SANLASC02	Lasilix Faible 20mg Comp.	Furosemide
281SANLASC3	Lasilix Retad 60mg Comp.	Furosemide
281SANLASI01	Lasilix 20mg/2ml INJ	Furosemide
100GABPC01	Gabapetine 300mg Cp B/100	Gabapetine
100GEMCI01	Gemcitabine 1g INJ.	Gemcitabine
100GEMCI02	Gemcitabine 200mg INJ.	Gemcitabine
06GENC10	Gentamycin Collyre B/1	Gentamycine
06GENI02	Gentamycine 80mg/2ml inj	Gentamycine
06GENI03	Gentamycine 20mg/2ml Inj.	Gentamycine
06GENI04	Gentamycine 160mg/2ml Inj B/100	Gentamycine
280GENTCOL01	Gentocil Collyrs FI/5ml B/1	Gentamycine
08MMS35	Hemi-Daonil 2,5 mg Comp.	Glibenclamide
282SANDAONC01	Daonil 5mg Comp B100	Glibenclamide
282SANDAONC02	Daonil 5mg Comp B/20	Glibenclamide
282SANHEMDAOC01	Hemi-Daonil 2.5mg Comp.	Glibenclamide
281DENKGLIMC01	Glimepiride DENK 2 B/30	Glimepiride
281DENKGLIMC02	Glimepiride DENK 3 B/30	Glimepiride
282ACCGLIM3	Glimepiride 3 MG ACCORD UK B/30	Glimepiride
282ACCGLIM4	Glimepiride 4 MG ACCORD UK B/30	Glimepiride
282BBUKGLIM3	Glimepiride 3 MG BB Ltd UK B/30	Glimepiride
282FHCGLIMC01	Glimepirida 1mg Cp B/60	Glimepiride
282FHCGLIMC02	Glimepirida 2mg Cp B/60	Glimepiride
282FHCGLIMC03	Glimepirida 3mg Cp B/60	Glimepiride
282FHCGLIMC04	Glimepirida 4mg Cp B/60	Glimepiride
282SANAMAC01	Amarel 1mg Comp.	Glimepiride
282SANAMAC02	Amarel 2mg Comp.	Glimepiride
282SANAMAC03	Amarel 3mg Comp.	Glimepiride
282SANAMAC04	Amarel 4mg Comp.	Glimepiride
282SABAMRC02	Amaryl M 2MG/500MG Cp B/30	Glimepiride / Metformine
26GLUI02	Glucose 10% FI 500 ml	Glucose
26GLUI03	Glucose 5% inj fl/500ml	Glucose
100GOSERI01	Gosereline 3.6mg inj. 5 ( ZOLADEX )	Gosereline
100GOSERI02	Gosereline 10.8mg Inj. ( ZOLADEX )	Gosereline
100GRANICI01	Granisetron 3 mg/3ML INJ.	Granisetron
06GRIC01	Griseofulvine 250 mg cp	Griseofulvine



06GRIC02	Griseofulvine 500 mg cp Blister	Griseofulvine
08MMSGRISEPOM01	Griseofulvine Pommade	Griseofulvine
28BAICRGRISC01	Griseofulvine 250mg Cp B/100 Blister	Griseofulvine
24HALI01	Haloperidol 5mg/ml, 1ml inj B/100	Haloperidol
29LAFHALC01	Haldol ( Haloperidol ) 5mg Cp B/30	Haloperidol
29LAFHALI01	Haldol (Haloperidol) 5mg/1ml B/5	Haloperidol
29LAFHALI0102	Haldol Decanos (Haloperidol ) 50mg/1ml B/1	Haloperidol
01HALA01	Halothane 250ml (In case of air shipment: UN2810)	Halothane
10HEPI02	Heparine sodique 25000ui/ml 5ml	Heparine sodique
03HCTI01	Hydrocortisone 100mg inj B/100	Hydrocortisone
03PHILHYDI01	Philco Hydrocortisone 100mg Inj B/25	<b>Hydrocortisone</b>
29LAFATAC01	Atarax (hydroxizine ) 100mg/2ml B/10	hydroxizine
17HYOC01	Hyoscine butylbromide 10mg cp	Hyoscine butylbromide
17HYOI01	Hyoscine butylbromide 20mg/ml, 1ml inj	Hyoscine butylbromide
02IBUC01	Ibuprofen 200mg BLISTER B/100	Ibuprofen
02IBUS01	Ibuprofen 100mg/5ml FI/100ml Sp DIMIDON	Ibuprofen
100IFOSI01	Ifosfamide 1G Inj	Ifosfamide
100IFMESI01	Ifosfamide 1G + Mesna 3Amp	Ifosfamide + Mesna
100IMATV02	Imatinib 100 mg comp.	Imatinib
100IMATC01	Imatinib 400mg comp.	Imatinib 400mg
06IMINC01	Imipenem + Cilastin 500/500mg Inj (TIENAM) B/10	Imipenem + Cilastin
281INDAC01	Indapamide 1.5mg Cp B/30 ( FLUDEX ) TEV	Indapamide
281INDAC02	Indapamide 2.5 Cp B/60	Indapamide
02INDC02	Indometacine 25mg B/100	Indometacine
18INSI01	Lantus Solorstar 300 UI Inj	Insuline
18INSI04	Insuline Rapide (Actrapid) 1000 UI	Insuline
18INSI05	Insuman Basal 1000 UI Sanofi	Insuline
18INSI06	Insuman Comb 1000 UI Sanofi	Insuline
18INSUI01	Insuline Rapide 100 UI/ml, 10ml Inj. Sanofi	Insuline
18LOVINSI03	Levemir ( Insuline Lente) 100UI/ML Stylo Novo Nordisk	Insuline
18NOVINSI01	Insuline Insulatard (Lente) 1000UI/10ml Novo Nordisk	Insuline
18NOVINSI02	Insuline Mixtard 30 (semi-lente) 1000UI/10ml Novo Nordisk	Insuline
18NOVINSU04	Novomix 30 (Insuline mixte) FLEX PEN 100UI/ML STYLO NOVO	Insuline
100INTERFI01	Interferon 3 MUI Inj.	Interferon
100IODR01	IODE 131 Theracap 3.7 GBq	IODE 131
100IODR02	IODE 131 injection 3.7 GBq	IODE 131
281EPAPROVC01	Aprovasc 300-5mg BL Cp B/28	Irbesartan / Amlodip
281FHCIRBEC01	Irbesartan +HCTZ 150/12.5MG Cp B/28 BASI	Irbesartan / HCT
281FHCIRBEC02	Irbesartan +HCTZ 300/12.5MG Cp B/28 BASI	Irbesartan / HCT
281SANCOAPROC01	Co-Aprovel RM 150mg Comp. B/28	Irbesartan / HCT
281SANCOAPROCO2	Co-Aprovel 300/12.5mg Comp. B/28	Irbesartan / HCT
100IRINOI01	Irinotecan 100mg Inj.	Irinotecan
01ISOFA02	Isoflurane FL/250ML	Isoflurane
12ISOPRI01	Isoprenaline (Isuprel ) 0.2MG/1ML b/5	Isoprenaline
06SKANI01	Kanamycine sulfate 1G	Kanamycine
01KETI01	Ketamine 50mg/ml, 10ml inj	Ketamine
100LETROZC01	Letrozole 2.5mg Comp.	Letrozole
100LEUC02	Leucovorin 500mg comp B/15	Leucovorin
18LEVCARC01	Levodopa+Carbidopa 100/25 Cp B/100 (SINEMET)	Levodopa+Carbidopa
18LEVCARC02	Levodopa+Carbidopa 250/25 Cp B/120 (SINEMET)	Levodopa+Carbidopa
28DENKLEVC01	Levo-Denk 250mgComp	Levofloxacin
28DENKLEVC02	Levo-Denk 500mg Comp.	Levofloxacin
29SANNOZC01	Nozinan (Levomepromazine) 25mg Cp B/20	levomepromazine

29SANNOZC02	Nozinan (levomepromazine) 100mg Cp B/20	levomepromazine
29SANNOZI01	Nozinan (levomepromazine) 25mg/1ml B/5	levomepromazine
281FHCEUTC01	Levothyrox (EUTIROX) 150mcg Cp B/60	Levothyroxine
281FHCEUTC02	Levothyrox ( EUTIROX ) 75mg Cp B/60	Levothyroxine
281FHCLEVC01	Levothyrox 100mcg B/60	Levothyroxine
281FHCLEVC05	Levothyrox 50mcg B/60	Levothyroxine
281FHCLEVC06	Levothyrox 25mcg B/60	Levothyroxine
282MERLEVC02	Levothyrox 25ug Cp B/30	Levothyroxine
282MERLEVC03	Levothyrox 50ug Cp B/30	Levothyroxine
282MERLEVC04	Levothyrox 75ug Cp B/30	Levothyroxine
282MERLEVC06	Levothyrox 150ug Cp B/30	Levothyroxine
282MERLEVOC01	Levothyrox 100mcg cp B/30	Levothyroxine
01LIDI01	Lidocaine HCl 2% 20ml inj B/10	Lidocaine
01LIDI02	Lidocaine HCl 5%+dextrose 7.5% 2ml inj (RACHI)	Lidocaine
28PFILINC01	Lincocin 500mg cp B/12	Lincocin
28PFILINI01	Lincocine 600 mg amp 2 ml	Lincocine
28PFILINS01	Lincocine 250 mg sirop 60 ml	Lincocine
281DENKLOSAC01	Losar-Denk 25mg Comp. B/2x14	Losartan
281DENKLOSAC02	Losar-Denk 50mg Comp. B/2x14	Losartan
281DENKLOSAC03	Losar-Denk 100mg Comp. B/2x14	Losartan
281FHCLOSC01	Losartan 50mg Cp B/56 BASI	Losartan
281FHCLOSC02	Losartan 100 Cp B/56 ( BASI)	Losartan
281DENKCOLOSC01	Colosar-Denk 50/12.5mg Comp. B/2x14	Losartan / HCT
281DENKCOLOSC02	Colosar-Denk 100/12.5mg Comp. B/2x14	Losartan / HCT
282TRISLUTC01	Lutenyl 10mg Cp B/10	Nomégestrol
26MANI01	Mannitol 20% solution FI 500ml	Mannitol
08MAXCY01	Maxidrol 3ml collyre	Dexamethas+neomyc+polymyx
06MEBC01	Mebendazole 100 mg comp.B/1000	Mebendazole
100MELPC01	Melphalan 2mg Comp.	Melphalan
100MERCAPC01	Mercaptopurine 50mg Comp.	Mercaptopurine
100MESNI02	Mesna 200mg INJ	Mesna
100MESNI01	Mesna 100mg INJ.	Mesna
06METFC01	Metformine 500mg B/100	Metformine
06METFC02	Metformin 1000mg B/50 Cp	Metformine
06METFC03	Metformin 850mg Cp B/500	Metformine
282DENKMETFC01	Metformine Denk 850mg B/8x15	Metformine
282DENKMETFC02	Metformine Denk 1000mg	Metformine
282FHCMETC01	Metformina 500mg Cp B/60	Metformine
282FHCMETC02	Metformina 850mg Cp B/60	Metformine
282METFC01	Metformin 500mg Cp B/28	Metformine
282TRIDGLUC01	Glucophage 500mg Cp B/30	Metformine
282TRIDGLUC02	Glucophage 850mg Cp B/30	Metformine
282TRIDGLUC03	Glucophage 850mg Cp B/100	Metformine
282TRIDGLUC04	Glucophage 1000mg Cp B/30	Metformine
282TRIDGLUC05	Glucovance 500mg/2.5mg Cp B/30	Metformine / Glibenclamide
100METC01	Methotrexate 2,5mg Comp.	Methotrexate
100MTXI02	Methotrexate 50 mg inj	Methotrexate
100MTXI03	Methotrexate 500mg INJ	Methotrexate
12MDOC02	Methylodopa 250mg Blister Cp B/100	Methylodopa
281BAICREMETHYC01	Methylodopa 250mg cp BAILLYCREAT B/100	Methylodopa
281PHILMETC01	Philco methylodopa 250mg Cp B/120	Methylodopa
22MERI01	Methylergometrine maleate 0,2mg/ml,1ml inj.	Methylergometrine
17METC01	Metoclopramide 10mg vrac cp	Metoclopramide
17METI02	Metoclopramide HCL 10mg/2ml Inj B/100	Metoclopramide

06METC01	Metronidazole 250mg cp	Metronidazol
06METC02	Metronidazole 500mg Comp.	Metronidazol
06METI05	Metronidazole 500mg/100ml inj	Metronidazol
28PHILMETRC01	Philco metronidazole Sp 125mg/5ml FI/100ml	Metronidazol
13MICP01	Miconazole 2% crème 30g	Miconazole
01MIDAZ03	Midazolam 1mg/1ml FI/5ml B/20	Midazolam
01MIDZI01	Midazolam 50 mg/10ml	Midazolam
12CYTC01	Cytotec 200mg Cp B/28	Misoprostol
281SANCORVC01	Corvasal 2mg Comp.	Molsidomine
281SANCORVC02	Corvasal 4mg comp.	Molsidomine
02MORC02	Morphine Sulphate 30mg Cp B/100 Blist.	Morphine
02MORI01	Morphine sulfate 10mg/ml, 1ml INJ B/10	Morphine
27CVIC01	Multivitamin cp bte	Multivitamin
21MULTIC01	Multivitamine Cp B/5000	Multivitamine
24NALOXI01	Naloxone 0.4mg/1ml IMIV b/10	Naloxone 0.4mg/1ml IMIV b/10
281SERVNATC01	Natrixam 1.5/5 Cp	indapamide+Amlodipine
281SERVNATC02	Natrixam 1.5/10 Cp	indapamide+Amlodipine
13NEBP03	Neomycine 0.5%+Bacitracine 500ui/g pde	Neomycine / Bacitracine
28SANDBANP01	Baneocin Pommade Tube 20 g	Neomycine + Bacitracine
28SANDBANP02	Baneocin Poudre 10 g	Neomycine + Bacitracine
10NEDEXP01	Neomycine + Dexamethasone 1% Collyrs B/1	Neomycine + Dexamethasone
20NEOI01	Neostigmine 5mg/5ml,5ml B/10	Neostigmine
20NEOI02	Neostigmine metilsulfate 0.5mg/ml FL/1ML B/100	Neostigmine
12NICARI01	Nicardipine 10mg/10ml	Nicardipine
281NOVLOXC01	Loxen LP 50mg B/60	Nicardipine
281NOVLOXC02	Loxen 20mg Cp B/30	Nicardipine
281NOVLOXI01	Loxen 10mg/10ml Inj B/5	Nicardipine
281ACRENIFC01	Nifedipine TILLO 20mg Cp B/56	Nifedipine
281DENKNIFEDC01	Nifedi-Denk 20mg Retard Comp.	Nifedipine
281DENKNIFEDC02	Nifedi-Denk 10 Retard B/100	Nifedipine
06NITC01	Nitrofurantoïne 100mg	Nitrofurantoïne
03NORADRE	Noradrenaline 2mg/ml FI/4ml inj	Noradrenaline
06NYSV01	Nystatin 100.000 IU Cp vaginal	Nystatin
13NYSP01	Nystatin pommade 100.000 iu/g 30g	Nystatin
06NYSC01	Nystatine 500 000 UI Cp ORAL	Nystatine
06OFLC01	Ofloxacin 200mg cp	Ofloxacine
06OFLC02	Ofloxacine 200mg Cp B/100	Ofloxacine
06OFLI01	Ofloxacine 200 MG inj	Ofloxacine
28PHILCOFLOXC01	Philco Ofloxacine 200mg B/30 Cp	Ofloxacine
28SANOFLOCC01	Oflocet 200mg Comp.	Ofloxacine
28SANOFLOCS01	Oflocet 1.5mg/0.5mlSol. Auric.	Ofloxacine
28SANOFLOINJ	Oflocet 200 mg INJ	Ofloxacine
18LAFOLAC04	Olanzapine 10mg Cp B/28	Olanzapine
24OLAC02	Olanzapine 5mg Comp. B/98	Olanzapine
12OMEC03	Omeprazol 20 mg caps Mylan B/28	Omeprazol
12OMEC05	Omeprazole 20mg Cp B/500	Omeprazol
12OMEI01	Omprazole 40mg Inj B/50	Omeprazol
100OXALI01	Oxaliplatine 100mg INJ.	Oxaliplatine
100OXALI02	Oxaliplatine 50mg INJ	Oxaliplatine
22OXYI01	Oxytocin 10 iu/ml, 1ml inj B/100	Oxytocine
100PACI01	Paclitaxel 100mg INJ	Paclitaxel
100PACI02	Paclitaxel 30mg INJ.	Paclitaxel
20PANI02	Pancuronium bromide 4mg/2ml inj	Pancuronium
02PARC05	Paracetamol 500mg Cp B/20	Paracetamol
02PARS01	Paracetamol 125mg/5ml 60ml sirop	Paracetamol

02PARS03	Paracetamol 250mg/5ml FI/100ml	Paracetamol
02PPAI01	Paracetamol 1g inj B/12	Paracetamol
02PPAI05	Paracetamol 0.5g inj B/10	Paracetamol
05PHEC01	Phenobarbital 100 mg (pt) cp	Phenobarbital
05PHEC02	Phenobarbital comp 50mg	Phenobarbital
05PHEI01	Phenobarbital sodium 200mg/2ml inj (pt)	Phenobarbital
29SANGARDC01	Gardenal 50mg Comp.	Phenobarbital
29SANGARDC02	Gardenal 100mg Comp.	Phenobarbital
28SANDOSPEC01	Ospen 1MUI	Phenoxymethylpenicilline
28SANDSTARC01	Starpen 1000 mg cp	Phenoxymethylpenicilline
17PHLC02	Phloroglucinol 80mg BLISTER b/20	Phloroglucinol
17PHLI01	Phloroglucinol inj	Phloroglucinol inj
28TRIDPIPRC01	Pipram fort 400 mg comprime	Pipram
26POLYG01	Polygeline 4% 500ML	Polygeline
08MMSBETADJ	Betadine jaune	Povidone Iodée
15PVIE01	Povidone iodine 10% sol 125 ml (BETADINE JAUNE)	Povidone Iodée
15PVIE05	Povidone Iodée 4% Sol (BETADINE ROUGE)	Povidone Iodée
29PFILYSC01	Lysanxia 10 mg cp	prazepam
06PRAC01	Praziquantel 600mg cp	Praziquantel
03PREC01	Prednisolone 5mg cp	Prednisolone
03PREC03	Prednisolone 20mg Cp EFF. B/20	Prednisolone
03PREI01	Prednisolone 40mg Inj (URBASON) B/3	Prednisolone
281MERPREVC01	Previscan 20 mg cp B/30	Previscan
28SANPYOCC01	Pyostacine 500mg Comp. B/16	Pristinamycine
17PROI01	Promethazine HCl 50mg/2ml inj	Promethazine
01PROPI01	Propofol 1% 1x20ml B/5	Propofol
12PROPI01	Propranolol HCL 1MG/ML 1ML INJ	Propranolol
281MULTPROPC01	Propranolol ( EMFORAL) 40mg cp B/50	Propranolol
12PTROTAI02	Protamine Sulfate 1400UI/ml. 5ML B/50	Protamine
06QUII01	Quinine di-hcl 600mg/2ml inj	Quinine
06QUII02	Quinine résorcine 400mg/4ml inj	Quinine
06QUII03	Quinine résorcine 200mg/2ml inj	Quinine
281BRISTRAMC01	Ramipril 5 mg (TRIA TEC) cp BRISTOL UK B/28	Ramipril
281BRISTRAMC02	Ramipril 10 mg (TRIA TEC) cp BRISTOL UK B/28	Ramipril
281BRISTRAMC03	Ramipril 2.5 mg (TRIA TEC) cp BRISTOL UK B/28	Ramipril
281FHCRAMC01	Ramipril ( TRIA TEC 2.5MG ) B/60	Ramipril
281FHCRAMC03	Ramipril ( TRIA TEC 10 mg ) B/60	Ramipril
281FHCRAMC04	Ramipril ( TRIA TEC 5MG ) B/60	Ramipril
281SANDRAMC02	Ramipril SANDOZ ( Triatec ) 5mg Cp B/28	Ramipril
281SANTRIATC01	Triatec 10mg Comp.	Ramipril
281SANTRIATC02	Triatec 1.25mg Comp.	Ramipril
281SANTRIATC03	Triatec 2.5mg Comp.	Ramipril
281SANTRIATC04	Triatec 5mg Comp.	Ramipril
22FHCRIBAVC01	Ribavirina 200mg Cp B/40	Ribavirina
06RIPE01	Rif 150mg+Inh 75mg+Pyrazin 400mg+Ethambutol 275mg B/24X28	Rif +Inh +Pyrazi+Ethambutol
06RIFC02	Rifampicin 300mg Cp B/24X28	Rifampicin 300mg
06RIFC05	Rifampicin 150mg + isoniazid 75mg Cp B24X28	Rifampicin isoniazid
28TRIDRIFC01	Rifamycine chibret col fl/10ml	Rifamycine
28TRIDRIFP01	Rifamycine chibret pommade T/5g	Rifamycine
26RINI02	Ringer lactate inj FI/500ml	Ringer lactate
18RISC03	Risperidone 4mg BLIST B/30	Risperidone
18RISC04	Risperidon 2mg BLIST B/60	Risperidone
28SANRULIC01	Rulid 150mg Comp.	Roxithromycine
25SALAE01	Salbutamol 0,1 mg/dose, 200 doses Aerosol	Salbutamol

25SALI01	Salbutamol 0.5mg/ml, 1ml inj	Salbutamol 0.5mg/ml, 1ml inj
28TRIDSELC01	Selexid 200 mg comprimés	Pivmecillinam
17SENC02	Sené 7.5mg Cp B/60	Sené
18SERC01	Sertraline 50mg comp B/28	Sertraline
13SISULFP02	Silver Sulphadiazine 1% 50g Pde B/25	Silver Sulphadiazine
281DENKSIMC01	Simva-DENK 20mg Comp.	Simvastatine
281DENKSIMC02	Simva-denk 40 CP B/30	Simvastatine
281FHCSINC01	Sinvastatina 10mg C B/60 BASI	Simvastatine
281FHCSINC02	Sinvastatina 40mg Cp B/60 BASI	Simvastatine
281FHCSINC03	Sinvastatina 20mg Cp B/60 BASI	Simvastatine
281FHCC01	Sintrom 4mg B/20	Acenocoumarol
26BNAI03	Sodium Bicarbonate 1.4% Inj FI 500ml	Sodium Bicarbonate
26BNAI04	Sodium Bicarbonate 1.4 FI/250ml	Sodium Bicarbonate
22FHCSOFC01	Sofosbuvir 400mg Cp B/28	Sofosbuvir
03PFISOLUI01	Solu medrol 20mg Inj B/1	methylprednisolone
03PFISOLUI02	Solu medrol 40mg Inj B/1	methylprednisolone
28SANROVAC01	Rovamycine 1.5 MUI Comp. B/16	Spiramycine
28SANROVAC02	Rovamycine 3 MUI Comp.	Spiramycine
28SANRODOC01	Rodogyl 750000/125 mg Comp.	Spiramycine / Metraonidazole
281PFIALDC01	Aldactazine 25mg Comp.	Spirinolact / Altizid
281PFIALDC02	Aldactone 50mg Comp.	Spirinolactone
281PFIALDC03	Aldactone 75 mg Comp.	Spirinolactone
12ACRESPIRC01	Spironolactone BRIST 25mg Cp B/28	Spironolactone
12SPIC02	Spironolacton + ALTIZIDE 25MG+15MG B9 B/90	Spironolactone / Altizid
26SROT01	SRO 20,5 g/l	SRO
282PFISTC01	Stederil 1*21 cp B/21	Stederil
28TRIDSTEC01	Sterdex pommade ophtalmique	Sterdex
11STRI01	Streptokinase 1 500 000 UI	Streptokinase
06STREPI01	Streptomycin sulfate 1g inj	Streptomycin
26MAGSI01	Magnesium Sulfate 50 % 20 ml B/10	Sulfate Magnesium
06SPYC02	Sulphadoxine 500mg + Pyrimethamine 25mg Cp	Sulphadoxine + Pyrimethamine
18SULPC01	Sulpiride 50mg Comp.	Sulpiride
18SULPC02	Sulpiride 200mg B/36 (Dogmatil)	Sulpiride
20PANSUXI01	Suxamethonium Chloride 100mg Inj B/10	Suxamethonium
100TECH01	DRYTEC (99Mo) Generateur de Technétium 20 GBq	Technetium
100TECH02	DRYTEC Elution Pack	Technetium
100TEMZL01	Temozolamide 100mg Comp.	Temozolamide
100TEMZL02	Temozolamide 20mg Comp.	Temozolamide
22TENOF01	Tenofovir 300mg Comp.	Tenofovir
281TRIDTENAC01	Tenordate Gelule	Tenordate
281TRIDTENC04	Tenoretic 50/12.5mg Cp B/56	Tenoretic
06TETP01	Tetracycline 3% pde	Tetracycline
21TETY01	Tetracycline HCl 1% pom ophtalmique 5g	Tetracycline
28BAICRTETRAC01	Tetracycline 250mg Comp. BAILLY CREAT B/100	Tetracycline
28PHILCTETP01	Philco Tetracycline 0.5% Pde Opht T/5g B/1	Tetracycline
100HITTHALC01	Thalidomide 100mg Cp B/10	Thalidomide
100HITTHALC02	Thalidomide 50mg Cp B/10	Thalidomide
28SANTHIBC01	Thiobactin 250mg Comp. B/16	Thiobactin
01THII01	Thiopental sodium 1g powder for inj B/1	Thiopental
01THIOI01	Thiopental 0.5mg Inj.	Thiopental
06TINIDC02	Tinidazole 500mg Cp B/40	Tinidazole
280EPTOBC02	Tobradex 2% collyrs	Tobradex
280EPTOBC01	Tobrex 5g Pmde Opht.	Tobrex
02TRAMC01	Tramadol 50mg B/60 Cp	Tramadol
02TRAMIO2	Tramadol 100mg/2ml Inj B/50	Tramadol

280EPTRAVC01	Travatan 2.5 Collyrs	Travopost
281SERVTRIC01	Triplixam 10/2.5/10 Cp	Perindopril+indapamide+Amlodi
281SERVTRIC02	Triplixam 5/1.25/5 Cp	Perindopril+indapamide+Amlodi
281SERVTRIC03	Triplixam 10/2.5/5 Cp	Perindopril+indapamide+Amlodi
281SERVTRIC04	Triplixam 5/1.25/10 Cp	Perindopril+indapamide+Amlodi
281SANTRITC01	Tritazide 10-12.5mg Comp. B/28	Tritazide
281SANTRITC02	Tritazide PLS 10-25mg Comp. B/28	Tritazide
281SANTRITC03	Tritazide PLS 5-12.5mg B/28	Tritazide
281SANTRITC4	Tritazide 5/25mg Blister B/28	Tritazide
281DENKVALSC05	Valsar-Denk 160mg Comp.B/4x7	Valsartan
281DENKVALSC06	Valsar-Denk 320mg Comp.B/4x7	Valsartan
281DENKVALSC07	Valsar-Denk 80mg Comp. B/2x14	Valsartan
281DENKVALSC02	CoValsar-Denk 160/12.5mg Comp. B/4X7	Valsartan / HCT
281DENKVALSC04	CoValsar-Denk 80/12.5mg Comp. B/4X7	Valsartan / HCT
281PFICOTC01	Cotareg 160mg/25mg B/28	Valsartan / HCT
281PFICOTC02	Cotareg 80mg/12.5mg Cp B/28	Valsartan / HCT
28DENKVALSC08	Valsar-Denk 160/12.5 CP B28	Valsartan / HCT
28DENKVALSC09	Valsar-denk 80/12.5 CP B/28	Valsartan / HCT
06VANCOI01	Vancomycine 500mg Inj.	Vancomycine
20VECI02	Vecuronium Bromide 4mg INJ. B/25	Vecuronium
281DENKVERAC01	Vera-Denk 240mg Comp.	Verapamil
280EPVEXC01	Vexol 1% collyrs	Rimexolone
100VBLI01	Vinblastine Sulfate 10mg INJ.	Vinblastine
100VCRI01	Vincristine 1mg/ 1ml INJ	Vincristine
100VNRBI02	Vinorelbine 50mg INJ.	Vinorelbine
27VIB12I02	Vitamin B12 Inj (OPTOVIT) B/5	Vitamin B12
21VITB01	Vitamine B complexe comp BLISTER	Vitamine B complexe
281VITKBI01	Vitamine K1 10 mg /ml B/3 BUV. INJ	Vitamine K1
280PFXAC01	Xalatan Collyre 2-8 °C	Latanoprost
29SANSTILNC01	Stilnox 10mg Comp.	Zolpidem